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Digitus optični adapter I člen SC
Duplex SM DN-96003-1
Kategorija: Ostali dodatki
Dobavljivost: predvidena dobava 10.05.2024
Šifra: 142585

Cena: 1,87€

Kratek opis
Digitus optični adapter I člen SC Duplex singlemode, plastično ohišje...

Optični adapter I člen SC Duplex Singlemode, Digitus
Za podaljševanje SC dvojnega singlemodnega kabla
2x SC Duplex ženski vmesnik
Plastično ohišje

Teža neto v kg: 0.0087
Teža bruto v kg: 0.0091
Pakiranje v kartonu: 1500
Garancija v mesecih: 12

Podrobno o izdelku:
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